

平成28年11月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,639	30,877	99.4%	2,592	30,399	100.4%	-	-	-	104	563	74.8%
年度計	19,453	231,896	91.2%	19,275	229,731	91.2%	91,788	772,359	95.4%	961	7,048	98.3%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	18	324	192.9%	105	2,406	73.4%	935	12,235	82.3%	1.6%
地方銀行	407	5,971	93.6%	3,161	49,837	72.1%	16,885	191,841	89.2%	24.8%
第二地銀	683	11,656	96.4%	5,070	85,728	104.8%	23,914	259,412	100.4%	33.6%
信用金庫	1,226	10,726	106.9%	9,156	79,005	94.3%	42,208	265,975	96.3%	34.4%
信用組合	252	1,650	108.5%	1,726	11,963	93.0%	7,462	39,638	95.1%	5.1%
その他	6	72	87.3%	57	791	87.6%	384	3,259	94.1%	0.4%
合計	2,592	30,399	100.4%	19,275	229,731	91.2%	91,788	772,359	95.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	976	13,354	102.4%	7,462	100,089	95.2%	36,222	321,967	94.5%	41.7%
函館支店	219	2,936	105.9%	1,641	20,458	88.2%	7,005	63,277	96.6%	8.2%
帯広支店	217	2,115	109.9%	1,682	15,337	92.7%	8,455	57,647	98.3%	7.5%
北見支店	165	1,781	110.9%	1,226	15,045	102.9%	5,581	48,782	97.6%	6.3%
小樽支店	142	1,465	111.4%	848	9,969	78.3%	3,999	35,952	91.3%	4.7%
旭川支店	328	3,161	88.8%	2,477	25,632	85.9%	11,608	89,805	96.1%	11.6%
釧路支店	199	2,015	91.5%	1,344	13,951	83.8%	6,724	56,172	92.7%	7.3%
室蘭支店	87	999	96.0%	636	7,736	85.9%	2,918	24,005	97.7%	3.1%
滝川支店	153	1,504	106.4%	1,038	11,084	84.1%	4,809	39,269	96.9%	5.1%
苫小牧支店	106	1,070	76.2%	921	10,430	95.8%	4,467	35,484	97.2%	4.6%
合計	2,592	30,399	100.4%	19,275	229,731	91.2%	91,788	772,359	95.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。